3. Clemens Patronus testamento caverat, ut si sibi filius natus fuisset, heres esset: si duo filii, ex equis partibus haeredes essent: si duae filiae, similiter: si filius et filia, filio duas partes, filiae tertiam dederat. duobus filiis et filia natis, quaerebatur quemadmodum in proposita specie partes faciemus: cum filii debeant pares esse, vel etiam singuli duplo plus quam soror accipere, quinque igitur partes fieri oportet, ut et ex his binas masculi, unam foemina accipiat. Dig. lib. XXVIII. tit. V. l. 81.

4. Gilberts reports of cases in equity, p. 15 nearly resembling the principal case. Bur. rep. part 5 p. 2703 1 Id. Raym. rep. 187.

Examples of total rescissions of testaments, presumed to be contrary to the wills of the testators, because they were impressed with the belief of falsehood.

1. De militis morte, cum domum falsus ab exercitu nuntius venisset, et pater ejus, re credita, testamentum mutasset, et quem ei visum esset, fecisset heredem, essetque ipse mortuus: res delata est ad centumviros, cum miles domum revenisset, egissetque lege in hereditatem paternam. nempe in ea causa quaesitum est de jure civili, possetne, paternorum bonorum exheres esse filius, quem pater testamento neque heredem, neque exheredem, scripsisset nominatim? Cicero de oratore, lib 1. c. 38. how the question was then decided this author doth not say. Valerius Maxi-

who gaineth by abolishing one part of a testament, to gain also by another part of the same testament suffered to retain its vigor, and require the sharer in a general allotment, who occupieth the portion destined for a fellow sharer, to cede to him the portion destined for himself. (c)

And the court pronounced the following

DECREE.

That the defendent, do convey, with warranty against any claming under him, to the plaintiffs Miles Cary and Grizzel his wife, and to the heirs of the wife, one moiety, and to the plaintiff Josiah Buxton, and to his heirs, the other moiety, of the old plantation, which the testator devised to the defendents father, at the costs of the plaintiffs, and resign the possession

mus, lib. 7. c. 7, reports that *adolescens, omnibus, non solum consiliis sed etiam, sententiis superior decessit.* to show how it would be now decided, any modern adjudication, inducing a probable conjecture, is not recollected.

2. *Pactumeius Androstheneus Pactumeiam Magnam filiam Pactumeii Magna ex asse heredem instituerat: eique patrem ejus substituerat. Pactumeio Magno occiso et rumore perlato, quasi filia ejus quoque mortua, mutavit testamentum, Noviumque Rufum hæredem instituit, hac præfatione; quia hæredes, quos volui habere mihi, continere non potui, Novius Rufus heres esto: Pactumeia Magna supplicavit imperatores nostros, et cognitione suscepta, licet modus institutione contineretur, quia falsus non solet obesse, tamen ex voluntate testantis putavit imperator ei subveniendum: igitur pronunciavit, hereditatem ad Magnam pertinere: sed legata ex posteriore testamento eam præstare debere, proinde atque si in posterioribus tabulis ipsa fuisset heres scripta. Dig. lib. XXVIII. tit. V. l. 92.* the former part of this sentence is thought indubitably right.